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Vorwahl Dienst
Preis pro 

Verbindung
Preis

pro Minute

110

112

115

116

 

 

032

01371

01372

01373

01374

01375

01376

01377

01378

01379

 

01801

01802

01803

01804

01805

01806

01807

Polizeinotruf

Feuerwehrnotruf

Behördenrufnummer

Harmonisierte Dienste von sozialem Wert 

Deutsches Festnetz

Deutsches Mobilnetz

Nationale Teilnehmernummer

Televoting

Televoting

Televoting

Televoting

Televoting

Televoting

Televoting

Televoting

Televoting

 

Service Nummern

Service Nummern

Service Nummern

Service Nummern

Service Nummern

Service Nummern

Service Nummern

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

 

kostenlos

kostenlos 

kostenlos 

0,1400 €

kostenlos 

kostenlos 

kostenlos 

0,1400 €

0,2500 €

1,0000 €

0,5000 €

0,5000 €

 

kostenlos 

0,0600 €

kostenlos 

0,2000 €

kostenlos 

0,2000 €

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

 

kostenlos

0,1990 € 

0,0500 €

kostenlos

0,1400 €

0,1400 €

0,1400 €

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

 

0,0390 €

kostenlos

0,0900 €

kostenlos

0,1400 €

kostenlos

0,1400 €*²

Bei Kategorie „2 Deutsches Mobil- und Festnetz“ erfolgt eine Sekundengenaue Abrechnung. Sonst wird pro Minute abgerechnet.
Die ersten 30 Sekunden sind kostenlos, danach erfolgt die Abrechnung pro Minute.

1  Notrufnummern

3  Televoting

4  Service Nummern

2  Deutsches Fest- und Mobilnetz

*¹
*²

*¹



Vorwahl Dienst
Preis pro 

Verbindung
Preis

pro Minute

0164

0168

01690

01691

01692

01693

016951

016952

016953

01696

01699

0900

0118

018

0800

00800

0700

Cityruf

Scall, Cityruf

Cityruf

Cityruf

Cityruf

Cityruf

Cityruf

Cityruf

Cityruf

Scall

Scall

Premium Dienste

Auskunftsdienste

Besondere VPN Dienste

Freephone Deutschland

Freephone International

Persönliche Nummer

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

1,5000 €

 

kostenlos

kostenlos

0,1400 €
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5  Funkrufdienste

6  Sonstiges
Gesperrt. Nicht freischaltbar.

Gesperrt. Nicht freischaltbar.

Gesperrt. Nicht freischaltbar.


